
IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI 
(ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO)

IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA

IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA - ATTIVITA' 
DI VERIFICA E CONTROLLO

TASSA RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI

TARES/TARI

DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

CONTRIBUTO STATALE SU MUTUO

TRASFERIMENTO MIUR PER MENSA 
SCOLASTICA E TARSU/TARES/TARI 
ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TRASFERIMENTI DELLA REGIONE PER 
FINANZIAMENTO DEL BILANCIO

50

100

140

190

190

220

225

270

340

350

400

Descrizione PrescrittoEPF Insussistente NoteCap/Art Residuo totale  Riscossioni InesigibileAccertamenti

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

4.067,12
0,00

0,00

0,00

0,00

9.904,72
0,00

0,00

24,83
248,19
364,99

0,00

0,00

0,00

0,00

189.016,52
118.226,29

13.006,50

14.998,24

5.598,89

131.429,24
1.454.988,00

56.497,15

11.008,17
70.640,90

264.034,81

554,00

26.307,49

3.088,22

35.104,50

189.016,52
118.226,29

13.006,50

14.998,24

5.598,89

131.429,24
1.454.988,00

56.497,15

11.008,17
70.640,90

264.034,81

554,00

26.307,49

3.088,22

35.104,50

0,00
0,00

13.006,50

14.998,24

5.598,89

0,00
0,00

11.133,92

1.936,85
5.078,35

203.487,23

554,00

26.307,49

3.088,22

35.104,50

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

13.334,53
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 15
 16

 16

 16

 16

 15
 16

 15

 14
 15
 16

 16

 16

 16

 16

4.067,12

0,00

0,00

0,00

9.904,72

0,00

638,01

0,00

0,00

0,00

0,00

307.242,81

13.006,50

14.998,24

5.598,89

1.586.417,24

56.497,15

345.683,88

554,00

26.307,49

3.088,22

35.104,50

307.242,81

13.006,50

14.998,24

5.598,89

1.586.417,24

56.497,15

345.683,88

554,00

26.307,49

3.088,22

35.104,50

0,00

13.006,50

14.998,24

5.598,89

0,00

11.133,92

210.502,43

554,00

26.307,49

3.088,22

35.104,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.334,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT
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TRASFERIMENTO MINORE ENTRATA ICI 1^ 
CASA

TRASFERIMENTO REGIONALE 
COMPENSATIVO MINORI ENTRATE 
PASSAGGIO DA ICI A I.M.U. (DAL 2013 FONDO 
DI SOLIDARIETA') - RISTORO IMU IMMOBILI 
COM.LI -CONTRIBUTO STRAORDINARIO SU 
ICI2010-IMU2013

CONTRIBUTO REGIONALE FUNZIONAMENTO 
SISTEMA BIBLIOTECARIO

CONTRIBUTI DELLA REGIONE PER PROGETTI 
SOCIALMENTE UTILI e CANTIERI DI LAVORO

TRASFERIMENTI DALLA PROVINCIA PER 
INTERVENTI ASSISTENZIALI COMPRESO 
CENTRO ESTIVO E C.A.G.

RIMBORSO DALL'A.T.O. QUOTE MUTUI PER 
OPERE FOGNARIE

DIRITTI DI SEGRETERIA E DI ROGITO

DIRITTI SUL RILASCIO DELLE CARTE 
D'IDENTITA'

PROVENTI DA MULTE, AMMENDE, SANZIONI E
OBLAZIONI A CARICO DELLE IMPRESE

SANZIONI A PRIVATI PER VIOLAZIONE DI 
REGOLAMENTI COMUNALI A CARICO 
FAMIGLIE

410

415

575

680

710

900

1000

1050

1100

1105

Descrizione PrescrittoEPF Insussistente NoteCap/Art Residuo totale  Riscossioni InesigibileAccertamenti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00

5.921,71

0,00

23.598,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84.915,87

288.000,00

7.000,00

96.109,89

0,00
360,00

52.719,04

66,70

406,80

117,30

318,00

84.915,87

288.000,00

7.000,00

96.109,89

0,00
360,00

52.719,04

66,70

406,80

117,30

318,00

84.915,87

282.078,29

7.000,00

63.211,68

0,00
360,00

52.719,04

66,70

406,80

117,30

318,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 16

 16

 16

 16

 09
 16

 16

 16

 16

 16

 16

0,00

5.921,71

0,00

23.598,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84.915,87

288.000,00

7.000,00

96.109,89

360,00

52.719,04

66,70

406,80

117,30

318,00

84.915,87

288.000,00

7.000,00

96.109,89

360,00

52.719,04

66,70

406,80

117,30

318,00

84.915,87

282.078,29

7.000,00

63.211,68

360,00

52.719,04

66,70

406,80

117,30

318,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT
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PROVENTI DA MULTE, AMMENDE, SANZIONI E
OBLAZIONI A CARICO DELLE FAMIGLIE

RECUPERO RUOLI DA SANZIONI CODICE 
DELLA STRADA ANNI PREGRESSI

PROVENTI SERVIZIO REFEZIONE SCUOLA 
DELL'INFANZIA PRIMI PASSI

PROVENTI SERVIZIO MENSE SCOLASTICHE 
SCUOLA PRIMARIA G. ELLERO

PROVENTI DAL SERVIZIO SCUOLABUS

PROVENTI DI SERVIZI CIMITERIALI

PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA

PROVENTI DEI CENTRI SPORTIVI (rilevante ai 
fini IVA)

RIMBORSO SPESE PER UTENZE IMMOBILI 
COMUNALI IN AFFITTO E/O COMODATO O 
CONCESSIONE

COMPARTECIPAZIONE PROVENTI 
FATTURATO GAS (rilevante ai fini IVA)

1110

1111

1150

1160

1180

1200

1210

1240

1245

1380

Descrizione PrescrittoEPF Insussistente NoteCap/Art Residuo totale  Riscossioni InesigibileAccertamenti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

4.532,44
7.854,50

35.589,21

4.664,51
11.152,19

5.340,61
23.705,81

951,98
392,50

497,00
125,00

5.575,50

6.716,10

2.445,34
61.731,75

45.398,65

4.532,44
7.854,50

35.589,21

4.664,51
11.152,19

5.340,61
23.705,81

951,98
392,50

497,00
125,00

5.575,50

6.716,10

2.445,34
61.731,75

45.398,65

772,15
1.334,00

679,15

39,34
4.556,36

0,00
13.409,26

99,49
57,50

0,00
125,00

5.575,50

6.716,10

0,00
61.731,75

45.398,65

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

 15
 16

 16

 15
 16

 15
 16

 15
 16

 15
 16

 16

 16

 15
 16

 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.386,94

35.589,21

15.816,70

29.046,42

1.344,48

622,00

5.575,50

6.716,10

64.177,09

45.398,65

12.386,94

35.589,21

15.816,70

29.046,42

1.344,48

622,00

5.575,50

6.716,10

64.177,09

45.398,65

2.106,15

679,15

4.595,70

13.409,26

156,99

125,00

5.575,50

6.716,10

61.731,75

45.398,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT
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FITTI REALI DI FABBRICATI

CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE 
PUBBLICHE

RIMBORSO SPESE UTENZE E VARIE ENERGIA
ELETTRICA E GAS IMMOBILI COMUNALI DA 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

RIMBORSO SPESE UTENZE E VARIE ENERGIA
ELETTRICA E GAS IMMOBILI COMUNALI DA 
FAMIGLIE

INTERESSI ATTIVI DA TESORIERE, CASSA 
DDPP E POSTE ITALIANE

CONCORSO SPESE SEGRETERIA 
CONVENZIONATA

RIMBORSI RECUPERI E RESTITUZIONI DI 
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN 
ECCESSO DA AMM.NI LOCALI

RIMBORSI RECUPERI E RESTITUZIONI DI 
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN 
ECCESSO DA AMM.NI CENTRALI

RIMBORSO DALLO STATO SPESE PER 
CONSULTAZIONI POPOLARI

PROVENTI DALLA VENDITA DI RAEE E 
ROTTAMI FERROSI E ALTRI INTROITI DIVERSI 
(RILEV.IVA)

1450

1455

1475

1475

1520

1540

1550

1550

1551

1560

Descrizione PrescrittoEPF Insussistente NoteCap/Art Residuo totale  Riscossioni InesigibileAccertamenti

0

0

1

3

0

0

4

5

0

0

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

500,00
800,00

4.571,50
5.796,00

1.567,10

1.057,43
1.461,11

1.348,98

24.154,01
23.973,84

440,00
5,88

1.776,34

19.004,00

620,98

500,00
800,00

4.571,50
5.796,00

1.567,10

1.057,43
1.461,11

1.348,98

24.154,01
23.973,84

440,00
5,88

1.776,34

19.004,00

620,98

500,00
800,00

0,00
1.802,00

1.567,10

0,00
1.424,25

1.348,98

24.154,01
23.973,84

440,00
5,88

1.776,34

0,00

620,98

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

 15
 16

 15
 16

 16

 15
 16

 16

 15
 16

 15
 16

 16

 16

 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.300,00

10.367,50

1.567,10

2.518,54

1.348,98

48.127,85

445,88

1.776,34

19.004,00

620,98

1.300,00

10.367,50

1.567,10

2.518,54

1.348,98

48.127,85

445,88

1.776,34

19.004,00

620,98

1.300,00

1.802,00

1.567,10

1.424,25

1.348,98

48.127,85

445,88

1.776,34

0,00

620,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT
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ENTRATA

PROVENTI CONCESSIONI CIMITERIALI

CONTRIBUTO SCUOLE SICURE - 
MANUTENZIONE IMPIANTI SCUOLE MEDIE

ALIENAZIONE DI TITOLI OBBLIGAZIONARI A 
BREVE TERMINE EMESSI DA ALTRI SOGGETTI
RESIDENTI

MUTUO PER RISTRUTTURAZIONE 
STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA

MUTUO COSTRUZIONE PISTA CICLABILE

MUTUO LAVORI COMPLETAMENTO 
SOTTOPASSI

ALTRE ENTRATE PER CONTO DI TERZI

1850

2101

2800

3300

3500

3515

3930

Descrizione PrescrittoEPF Insussistente NoteCap/Art Residuo totale  Riscossioni InesigibileAccertamenti

0

0

1

0

0

0

0

TOTALE

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.300,00
1.300,00

34.965,42

500.000,00

8.614,20

93.339,08

47.478,86

969,00

1.300,00
1.300,00

35.902,39

500.000,00

8.614,20

93.339,08

47.478,86

969,00

0,00
1.300,00

35.902,39

500.000,00

8.614,20

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

 15
 16

 16

 07

 11

 11

 06

 12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.600,00

34.965,42

500.000,00

8.614,20

93.339,08

47.478,86

969,00

2.600,00

35.902,39

500.000,00

8.614,20

93.339,08

47.478,86

969,00

1.300,00

35.902,39

500.000,00

8.614,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44.129,563.916.229,34 3.917.166,31 1.556.212,09 0,00 13.334,53

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT

TOT
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